
 

POSTANOWIENIE NR 24/2020 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kłobuckiego, powiatu 

lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 37 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

Agnieszka Pieńkowska-Szekiel 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 24/2020 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Libidzy, Libidza ul. Olszyńskiego 2, 42-125 

Kamyk: 

 

1. Jakub Józef Biernacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kłobuck 

2. Maksymilian Michał Bugaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Libidza 

3. Agata Ewa Ćwieląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Libidza 

4. Bogdan Adam Kutynia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kłobuck 

5. Karolina Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kłobuck 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Krzepice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Liceum Ogólnokształcące w Krzepicach, ul. Ryły 26, 

42-160 Krzepice: 

 

1. Vanessa Barbara Brzozowski, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Krzepice 

2. Kamil Władysław Bukalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Zajączki 

Pierwsze 

3. Patrycja Natalia Kiedos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzepice 

4. Dominika Łucja Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zajączki Pierwsze 

5. Krzysztof Józef Mońka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krzepice 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Lipie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu, ul. Częstochowska 95, 42-165 

Lipie: 

 

1. Beata Jolanta Chwałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Albertów 

2. Katarzyna Elżbieta Dobosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lipie 

3. Ewa Urszula Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Danków 

4. Barbara Alicja Łyko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzózki 

5. Paulina Katarzyna Macherzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

6. Paulina Magdalena Orczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Danków 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Miedźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie (sala nr 5), ul. Szkolna 1, 

42-120 Miedźno: 

 

1. Jan Paweł Albinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

2. Magdalena Drewniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Waleńczów 

3. Elżbieta Maria Kmieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

4. Elżbieta Marzena Kopera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Miedźno 

5. Marta Anna Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Miedźno 

6. Daria Anna Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

7. Ewelina Szczypior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Miedźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie (sala gimnastyczna), ul. 

Szkolna 1, 42-120 Miedźno: 

 

1. Magdalena Kmieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

2. Krystyna Marianna Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Dąbrówka 

3. Piotr Kamil Korkus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

4. Izabela Karolina Krynicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

5. Kamila Katarzyna Nogal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

6. Sylwia Maria Szczypiór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Miedźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie (sala gimnastyczna w 

Szkole Podstawowej), ul. Szkolna 1, 42-120 Miedźno: 

 

1. Klaudia Anna Bęben, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borowa 

2. Anna Barbara Jurczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

3. Renata Anna Michalczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

4. Karolina Natalia Randak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Wrzosy 

5. Robert Łukasz Soboniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

6. Ada Kinga Taranek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Miedźno 

7. Agnieszka Wierus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Miedźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowach nad Okszą (świetlica), 

Ostrowy nad Okszą ul. Szkolna 6, 42-120 Miedźno: 

 

1. Jolanta Agnieszka Halkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrowy 

nad Okszą 

2. Ewa Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wapiennik 

3. Ilona Małgorzata Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy nad 

Okszą 

4. Ewa Stachera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowa Wieś 

5. Krystian Zielonka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowy nad Okszą 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Miedźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowach nad Okszą (sala nr 7 - 

mała sala gimnastyczna), Ostrowy nad Okszą ul. Szkolna 6, 42-120 Miedźno: 

 

1. Agnieszka Magdalena Borowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Władysławów 

2. Grażyna Agata Borycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy nad Okszą 

3. Magdalena Izabella Garbacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borowa 

4. Aneta Kilan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Rębielie Królewskie 

5. Wiktoria Wanda Sołowiej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Władysławów 

6. Wioletta Wypych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Miedźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mokrej, Mokra 194, 42-120 

Miedźno: 

 

1. Aneta Zofia Kotowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opatów 

2. Kacper Rafał Kukułka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrowy nad 

Okszą 

3. Józef Macherzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kamieńszczyzna 

4. Daria Monika Osiewacz-Makles, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wapiennik 

5. Kinga Magdalena Ślązak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokra 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Miedźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna, Borowa ul. Główna 68, 42-120 Miedźno: 

 

1. Joanna Magdalena Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borowa 

2. Angelika Natalia Depta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Władysławów 

3. Mariola Gmyrek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borowa 

4. Katarzyna Pierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Łobodno 

5. Katarzyna Barbara Tałajczyk-Gaudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Miedźno 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Miedźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica, Władysławów ul. Turystyczna 122, 42-120 Miedźno: 

 

1. Anna Helena Chudaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźno 

2. Ewa Iwona Frączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Władysławów 

3. Anna Mazik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rębielice Szlacheckie 

4. Kamila Postawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Wąsosz Górny 

5. Ewa Tutak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Władysławów 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Opatowie, ul. Szkolna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Monika Emilia Ceglarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Opatów 

2. Michał Dominik Desperak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opatów 

3. Michał Paweł Heluszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Iwanowice Duże 

4. Tomasz Stanisław Jeziorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Opatów 

5. Adrian Krzysztof Szyjka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Opatowie, ul. Szkolna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Artur Marcin Bebłot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Opatów 

2. Piotr Bartłomiej Ceglarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opatów 

3. Alicja Anna Jeziorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opatów 

4. Patrycja Anna Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Iwanowice Duże 

5. Tomasz Nocoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złochowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Przystajń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Szkoły Podstawowej w Przystajni, ul. Szkolna 9, 42-141 

Przystajń: 

 

1. Agnieszka Marzena Drewniacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Przystajń 

2. Marek Mirosław Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Stany 

3. Nikola Kopyt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przystajń 

4. Adrianna Urszula Kyć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Przyrów 

5. Grzegorz Marczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kuźnica Stara 

6. Arkadiusz Józef Matuszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Przystajń 

7. Grażyna Parkitna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamińsko 

8. Daniel Piotr Sas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Truskolasy 

9. Justyna Barbara Szymanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Stany 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Przystajń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni, 

ul. Targowa 5, 42-141 Przystajń: 

 

1. Anna Danuta Czapnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Przystajń 

2. Ewa Gil-Kosmatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przystajń 

3. Marcin Mateusz Marczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Stara 

4. Bartosz Paweł Sas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Truskolasy 

5. Wiktoria Maria Sas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Antonów 

6. Alfreda Mieczysława Wachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Nowa 

7. Klaudia Agnieszka Walaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Górki 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Przystajń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Szkoły Podstawowej w Borze Zajacińskim, Bór Zajaciński 

78, 42-142 Bór Zajaciński: 

 

1. Edward Józef Chamela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brzeziny 

2. Paulina Małgorzata Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeziny 

3. Karolina Patrycja Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przystajń 

4. Ursyna Dorota Kubat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Przystajń 

5. Bożena Barbara Mielczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Stany 

6. Bogdan Edward Paprotny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ługi-Radły 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Przystajń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek strażnicy OSP w Ługach-Radłach, ul. Leśna 1A, 42-142 

Ługi-Radły: 

 

1. Elżbieta Grzelińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Przystajń 

2. Danuta Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ługi-

Radły 

3. Michał Dionizy Jelonek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ługi-Radły 

4. Anna Katarzyna Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przystajń 

5. Magdalena Grażyna Parkitna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamińsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Wręczyca Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej, ul. Szkolna 11, 42-130 

Wręczyca Wielka: 

 

1. Mieczysław Chwałczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Truskolasy 

2. Renata Bożena Kałuża-Grochowina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jezioro 

3. Cecylia Mirosława Lamik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wręczyca 

Wielka 

4. Brygida Pelagia Staszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wręczyca Wielka 

5. Bożena Weronika Syguda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wręczyca Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Wręczyca Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Grodzisku, Grodzisko ul. Kłobucka 1, 42-130 

Wręczyca Wielka: 

 

1. Dawid Szymon Grabiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węglowice 

2. Jerzy Guła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kalej 

3. Barbara Irena Lewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Grodzisko 

4. Norbert Andrzej Noszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pierzchno 

5. Monika Sylwia Wągiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Klepaczka 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Wręczyca Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Borowem, Borowe ul. Długa 75, 42-133 

Węglowice: 

 

1. Magdalena Agnieszka Kowasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Blachownia 

2. Klaudia Marta Kożuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wręczyca Wielka 

3. Renata Kożuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wręczyca Wielka 

4. Małgorzata Parkitny-Syguda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wręczyca 

Wielka 

5. Adam Wiktor Sosnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czarna Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Wręczyca Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kalei, Kalej ul. Szkolna 1, 42-130 

Wręczyca Wielka: 

 

1. Danuta Władysława Brożyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Szarlejka 

2. Agata Anna Noszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pierzchno 

3. Zenona Ułamek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wręczyca Wielka 

4. Helena Franciszka Wcisło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szarlejka 

5. Angelika Anna Żyłka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieżeń 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Wręczyca Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Węglowicach, Węglowice 3, 42-133 

Węglowice: 

 

1. Kinga Debudaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisko 

2. Małgorzata Guła-Czarnota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kalej 

3. Łukasz Marcin Matyja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bór Zapilski 

4. Paulina Weronika Paruzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wręczyca Wielka 

5. Maria Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wręczyca Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Popów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Długosza 7, 42-110 

Popów: 

 

1. Anna Ernt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Popów 

2. Monika Joanna Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Florianów 

3. Elżbieta Anastazja Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielice Królewskie 

4. Justyna Ewa Leśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rębielie Królewskie 

5. Tomasz Macherzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Popów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, Rębielice Królewskie ul. 

Szkolna 1, 42-110 Popów: 

 

1. Wanda Halina Balas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielie Królewskie 

2. Marcin Rafał Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Florianów 

3. Edyta Mazik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Iwanowice Duże 

4. Marcin Piotr Podgórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rębielie Królewskie 

5. Anna Maria Tronina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rębielice 

Królewskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Popów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, Wąsosz Górny ul. Witosa 

11, 42-110 Popów: 

 

1. Jan Bździon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

2. Karolina Anna Macherzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielie Królewskie 

3. Karolina Alicja Malina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawady 

4. Aleksandra Agnieszka Popęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Dębie 

5. Anna Tałaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wąsosz 

Górny 

6. Anna Magdalena Wojtyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kamieńszczyzna 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Popów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, Więcki ul. Szkolna 1, 42-

110 Popów: 

 

1. Jakub Jan Heluszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Iwanowice Duże 

2. Zuzanna Magdalena Makles, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Popów 

3. Aleksandra Wilkowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielie Królewskie 

4. Karol Andrzej Wojtyra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kamieńszczyzna 

5. Jakub Zawada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zawady 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Popów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5, Zawady ul. Szkolna 8, 

42-110 Popów: 

 

1. Mateusz Piotr Andrzejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Zawady 

2. Marcin Kasprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielie Królewskie 

3. Anna Teresa Osiewacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rębielice 

Królewskie 

4. Magdalena Natalia Osiewacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rębielie 

Królewskie 

5. Edyta Agnieszka Podgórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rębielie Królewskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Popów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Oddział Zewnętrzny w Wąsoszu Górnym Aresztu Śledczego w 

Częstochowie, Wąsosz Górny ul. Powstańców 150, 42-110 Popów: 

 

1. Marek Bernard Cendal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rębielie Królewskie 

2. Kazimierz Czesław Kocik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielie Królewskie 

3. Jadwiga Barbara Kopacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rębielie Królewskie 

4. Agnieszka Ewa Magda-Ladra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Florianów 

5. Milena Anna Tasarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Annolesie 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Koszęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Koszęcinie, ul. Powstańców Śląskich 10, 42-286 

Koszęcin: 

 

1. Jan Feliks Brol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Koszęcin 

2. Piotr Józef Ogiołda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

3. Aleksandra Maria Siek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

4. Sylwester Józef Szczygieł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Sadów 

5. Dobrawa Wiesława Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Koszęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Koszęcinie, ul. Sobieskiego 7, 42-286 

Koszęcin: 

 

1. Mateusz Łukasz Brol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Koszęcin 

2. Jacek Marceli Cieplik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

3. Pietrek Celina Julia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Koszęcin 

4. Izabela Józefa Lerche, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Irki 

5. Wioletta Katarzyna Ogiołda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

6. Magdalena Anna Pilarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

7. Alina Beata Skwara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

8. Joanna Teresa Ulfik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Koszęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Rusinowice ul. 1 Maja 29, 42-700 Lubliniec: 

 

1. Mirosława Joanna Golenia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

2. Karolina Weronika Hoffmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piłka 

3. Sandra Natalia Kandzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

4. Henryk Paweł Sowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rusinowice 

5. Urszula Stempniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszęcin 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica dla dzieci i młodzieży, ul. Zawadzkiego 6, 42-772 

Pawonków: 

 

1. Cezary Grzegorz Bednarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pawonków 

2. Dawid Łukasz Bednarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pawonków 

3. Klaudiusz Daniel Blewąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

4. Monika Anna Blewąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

5. Natalia Julia Byczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pawonków 

6. Aleksandra Izabela Cziudai, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kośmirdy 

7. Monika Katarzyna Oszielor-Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawonków 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica, Łagiewniki Wielkie ul. Strażacka 2, 42-772 Pawonków: 

 

1. Joanna Maria Głomb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kośmidry 

2. Jakub Michał Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

3. Natalia Katarzyna Mizera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kośmidry 

4. Łukasz Jakub Piechota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zborowskie 

5. Renata Maria Wons, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łagiewniki 

Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Łagiewniki Małe ul. Lubliniecka 30, 42-772 

Pawonków: 

 

1. Aneta Katarzyna Bednorz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kośmidry 

2. Ewa Anna Bury, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Koszwice 

3. Marek Kazimierz Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Łagiewniki Małe 

4. Anna Feliksa Popielarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawonków 

5. Jakub Krzesimir Popielarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pawonków 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Woźniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Górna 5, 42-289 Woźniki: 

 

1. Izabela Teresa Ćwielong, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Woźniki 

2. Anna Teresa Krzywoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pakuły 

3. Jolanta Ewelina Maruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Woźniki 

4. Justyna Bernadeta Morcinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Woźniki 

5. Wiktoria Anna Myrcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojsławice 

6. Józef Parkitny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Woźniki 

7. Sylwia Katarzyna Solarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Woźniki 

8. Róża Elżbieta Wojsyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Woźniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Górna 5, 42-289 Woźniki: 

 

1. Anna Elżbieta Bola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Woźniki 

2. Maria Anna Garus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Babienica 

3. Piotr Marcin Jędryka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamieńskie Młyny 

4. Weronika Łucja Stawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Woźniki 

5. Maria Wojsyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Babienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Woźniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 5, 42-289 Woźniki: 

 

1. Szymon Piotr Bednarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Woźniki 

2. Jacek Franciszek Kupiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Woźniki 

3. Sylwia Anna Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Woźniki 

4. Marcin Józef Łazaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Woźniki 

5. Katarzyna Krystyna Maksyś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Woźniki 

6. Robert Franciszek Maruszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Woźniki 

 


